
 
UCHWAŁA Nr  XXVIII/188/09 

Rady  Gminy   Wodzisław 
z dnia  18 września 2009 roku 

              
 
w sprawie:   wyrażenia  zgody  na  dzierżawę  powyżej  lat  trzech nieruchomości   
                   stanowiącej własność Gminy Wodzisław 
 
 
          Na  podstawie  art. 18 ust.2,pkt.9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi  zmianami  / w związku          
z art. 37 ust.1  art. 38, art.40 ust.1 pkt.1  i art.67 ust. 1 i 2  ustawy z dnia  21  sierpnia 1997 
roku o  gospodarce nieruchomościami   / jednolity tekst  Dz. U.  z 2004 roku Nr  261, poz. 
2603  z późniejszymi  zmianami / -   Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 
 

§ 1 
 
     Wyraża  zgodę  na  wydzierżawienie  Spółce  P4  z  siedzibą  w  Warszawie, części  działki  
Nr  1517/5  o  powierzchni  120 m2 położonej  w  Wodzisławiu  z  przeznaczeniem  pod  
budowę  masztu  antenowego  i  urządzeń  stacji  bazowej. 
Nieruchomość  stanowi  własność  Gminy  Wodzisław  na  podstawie  Kw. 32806                        
w  Sądzie  Rejonowym  w  Jędrzejowie 
 

§ 2 
 
Określa  się  dziesięcioletni  okres  dzierżawy, licząc  od  dnia  podpisania  umowy.   
 

§ 3 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
 

§ 4 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia 
 
    
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXVIII/188/09 

Rady Gminy Wodzisław 
z dnia 18 września 2009r.   

 
 
                          Spółka   P4  z  siedzibą  w  Warszawie  złożyła  wniosek  o wydzierżawienie  
około  120  m2  gruntu  z  działki  położonej  w  obrębie  Wodzisław  stanowiącej  własność  
Gminy  Wodzisław. 
                         Grunt  o  którym  mowa  wykorzystany  będzie  na  budowę  masztu  
antenowego  i  urządzeń  stacji  bazowej. 
                        Nieruchomość  ta  nie  jest  obciążona  na  rzecz  osób  trzecich  a  środki  z  
tytułu  dzierżawy   zasilą  budżet  Gminy  Wodzisław. 
 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


